55'8;\74* )/F ;I : Classilﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome

1 664621 PUGLIESE

2 644308 GALETTI

3 668055 GUARDALA

660689 INGARGIOLA

5 648142 ARIELLO

6 659390 MONTEMAGNO MANCI

7 662125 CHIAVACCI

8 644220 CAFIERO

9 678250 CANCEMI

10 676460 SAVONA

11 660462 CASSARA

12 680058 LOMBARDO

13 669041 TORTORICI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile
Allievi/Allieve

Nome

SALVATORE
MARCO
ANDREA
RICCARDO
BALDASSARE
MARCELLO
LORENZO
GABRIELE
VALERIO
FRANCESCO MARIA
MARCO
FEDERICO
MATTIA

Del

04/01/04
19/11/04
09/12/05
28/02/05
23/08/05
08/08/04
18/10/05
02/05/04
07/07/04
17/12/04
02/05/05
19/10/05
07/04/05
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Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
MAZARA SCHERMA

MAZARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA PALERMO
MAZARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA PALERMO
CIRCOLO SCHERMA MARSALA
MAZARA SCHERMA

MAZARA SCHERMA

CLUB SCHERMA PALERMO
CIRCOLO SCHERMA MARSALA
SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO
SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO
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